Verkehrswert Der Verkehrswert des Bewertungsgrundstücks 

„Hohe Str. 67“, 46145 Oberhausen beträgt am 
Wertermittlungsstichtag 19.06.2023 unter           

Berücksichtigung eines Risikoabschlages wegen 

nicht durchführbarer Innenbesichtigung (Teil-    

bereich Keller, DG-Wohnung, Garage links)  

475.000,- € 

Verkehrswert in Worten   - vierhundertfünfundsiebzigtausend -  Euro 

ZUSAMMENSTELLUNG DER BEWERTUNGSERGEBNISSE 

Ausgangsdaten  

Objekt: Hohe Str. 67, 46145 Oberhausen-Sterkrade, Ortsteil Königshardt 

Art der Nutzung: freistehendes Zweifamilienwohnhaus mit 2 Garagen 

Wertermittlungsstichtag: 19.06.2023   Tag der Ortsbesichtigung

[...]

in 46145 Oberhausen-Sterkrade  am Bewertungsstichtag  19. Juni 2023  unter Berücksichtigung eines Risiko-

abschlages wegen nicht durchführbarer Innenbesichtigung (Teilbereich Keller, DG-Wohnung, Garage links)   
im gewöhnlichen Geschäftsverkehr auf: 

475.000,- € 

(in Worten: --vierhundertfünfundsiebzigtausend -- Euro) 

Dieses Gutachten besteht aus den Seiten  1 bis 37 zzgl.  Anlagen und wird auftragsgemäß in  4-facher Ausfertigung 
erstellt, außerdem  1 Ausfertigung für die Sachverständigenakte.  

Die Erstattung erfolgt nach  bestem Wissen und Gewissen,  unparteiisch und in Übereinstimmung mit der Bewer-